IQ Trading
м.Київ, Україна, вул. Межигірська,87-А
+38(044)351-14-37, www.iqtrading.com.ua
Samsung SNP-3120VHP
Код: SNP-3120VHP
Розничная стоимость: 40 715,33 грн
                                      1 102,50 usd
Купольна кольорова високошвидкісна антивандальна вулична IP-відеокамера
795х596, день-ніч (ел.мех. ІЧ фільтр) 1/4" Ex-view ,3 mm, F1.67, автофокусування)
та 16Х цифрове збільшення, BLC, WB, AGC, DIS, 16x цифровий зум, маскінг зон,
ONVIF, A1 DSP, WDR, DNR, H.264, MPEG-4/JPEG, 25к /сек, 10/100 Base-T Ethernet,
аудіо : 1вх / 1 вих., SD-порт для карти запису, живлення 24V AC, PoE+ (IEEE
802.3at), Max 15W (Heater Off), Max 45W (Heater On), тривожні входи/виходи:
2/2;37Вт, D200х205мм, 2500гр., робочий діапазон від -10°C до +50°C при роботі
від PoE або 12В DC і від -40°C до +50°C при живлення 24В AC. Відеоаналітика:
аналітичний детектор руху.
Характеристики
Тип камер Поворотная
Максимальное разрешение Менее 1МР
Функция день/ночь Электронный ИК фильтр
Функции PTZ SpeedDome
Дополнительные функции Поддержка аудио, WDR, Слот для карты памяти, Тревожные входы/выходы
                               1 / 2
Размер матрицы 1/4"
Разрешение 704x480
Частота кадров 25 кадр/сек
Объектив Трансфокаторный
Фокусное расстояние 3,69 - 44,32 мм
Управление фокусировкой АФ/ Одномоментный АФ/ Вручную
Диафрагма Автоматическая регулировка
Угол обзора 360° непрерывное
Тревожные выходы 2 Выхода
Тревожные входы 2 Входа
Минимальное освещение 0.7 лк F1.65
Поддержка аудио 2-сторонняя
Интеллектуальное видео Видеоаналитика
Класс защиты IP66
Примечание 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2